



ISTITUTO COMPRENSIVO “PROF. ANTONIO MORATTI”

Via Nazionale,48


54013 FIVIZZANO (MS) -Tel. e Fax 0585/92077- 0585/92424 COD. 
MECC.MSIC81600R –COD.FISCALE 90007500458


e-mail : msic81600r@istruzione.it

posta certificata: msic81600r@pec.istruzione.it sito web: 

www.icmoratti.gov.it
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BATTELLA Marco Dirigente scolastico


IARIA Stefano DSGA


COLLABORATORI DEL DIRIGENTE

per le attività organizzative generali


CHINCA Patrizia Collaboratore del DS

Coordinatrice plessi Secondaria Fivizzano-

Soliera


MENCARELLI Orietta Collaboratore del DS

Coordinatrice plesso Primaria  Fivizzano


SIMONELLI Ersilia Coordinatrice dei servizi per l’Infanzia


BARONI Roberta Coordinatrice plessi Primaria e Secondaria 

Casola in Lunigiana


CUPINI Bruna Coordinatrice plessi  Infanzia e Primaria 

Monzone


FREDIANI Loriana Coocrdinatrice plesso Infanzia Casola 


GIUBBANI Marialuisa Coocrdinatrice plesso Infanzia Fivizzano


MARINI DIAMANTE Paola Coocrdinatrice plesso Infanzia Soliera


MASTRINI Sara Coocrdinatrice plesso Primaria Ceserano


PINELLI Cesare Coordinatore plesso Secondaria Monzone


TAZZARA Antonietta Coocrdinatrice plesso Primaria Ceserano
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_______________________________________ ______________________________

CHINCA Patrizia Segretario verbalizzante  CD

BARONI Roberta Sostituto

FUNZIONI STRUMENTALI

AREA 1

PTOF RAV PDM 
AUTOVALUTAZIONE DI 
ISTITUTO

BALLONI Roberta CENTINARO Anna MASTRINI Sara

AREA 2 

INCLUSIONE

VITALI Daniela FOLEGNANI Cristina NICOLAI Licia

DOCENTI COORDINATORI DI CLASSE SECONDARIA

CLASSE Nome

1 A BUSTICCHI Michela

2 A FRANCHETTI Alberto

3 A ZOPPI Ilenia

1 C PINELLI Cesare

2 C MAZZONI Nicoletta

3 C CIPRIANETTI Cristina

1 F NICOLAI  Licia

2 F BALLONI Roberta

3 F CHINCA Patrizia

1/2 E VALLIS Mariarosa

3 E BARONI Roberta

REFERENTI COVID DI PLESSO

BARONI Roberta Scuola secondaria di 1°grado CASOLA

CHINCA Patrizia Scuola secondaria di 1°grado FIVIZZANO/
SOLIERA

PINELLI Cesare Scuola secondaria di 1°grado MONZONE

CUPINI Bruna Scuola Primaria MONZONE



FAIOLA Anna Scuola Primaria CESERANO

MENCARELLI Orietta Scuola Primaria FIVIZZANO

TORRENTE Elisabetta Scuola Infanzia SOLIERA

NISTA Serena Scuola Infanzia MONZONE

BISCIONI Pellegrina Scuola Infanzia CASOLA

DAMIANI Catia Scuola Infanzia FIVIZZANO

REFERENTE CYBERBULLISMO :  
FURIA Daniele

REFERENTI INVALSI 
CENTINARO Anna       Scuola Primaria


FRANCHETTI Alberto  Scuola Secondaria 

REFERENTE EDUCAZIONE CIVICA 
PISTIS Tiziana

REFERENTE EDUCAZIONE ALLA SALUTE 
MAZZONI Nicoletta

ORIENTAMENTO  
ZOPPI Ilenia


BUSTICCHI Michela

INDIRIZZO MUSICALE 
POZZI Samuele

ANIMATORE DIGITALE 
BARONI Roberta

TEAM DI ISTITUTO   Bullismo/Cyberbullismo 
ROCCHICCIOLI Giuseppina Plesso Primaria Casola

MATTELLINI  Maria Teresa Plesso Primaria Ceserano

DURANTI Valentina Plesso Primaria Fivizzano

FURIA Daniele Plesso PrimariaMonzone

FREDIANI Loriana Infanzia Casola in Lunigiana

GIUBBANI M.Luisa Infanzia Fivizzano



  


NARI Elvira Infanzia Monzone

RADICCHI Francesca Infanzia Soliera

PECINI Katiuscia

CHINCA Patrizia

LUSIARDI Raffaella 

Plesso Secondaria di 1°grado Monzone

Plesso Secondaria di 1°grado Soliera

Plesso Secondaria di 1°grado Casola

COMMISSIONE ORARIO

BALLONI ROBERTA Plesso Secondaria di 1°grado Soliera

BARONI Roberta Plesso Secondaria di 1°grado Casola

FRANCHETTI Alberto Plesso Secondaria di 1°grado Fivizzano

PINELLI Cesare Plesso Secondaria di 1°grado Monzone

COMMISSIONI

VIAGGI INTERCULTURA TEAM DIGITALE

MAZZONI Nicoletta

BALLONI Roberta

MATTELLINI Maria Teresa

VITALI Anna Chiara

SIMONELLI Ersilia

GERALI Andrea

BATTELLA Marco

BARONI Roberta

CHINCA Patrizia

PINELLI Cesare

RADICCHI Francesca

VITALI Daniela

TAZZARA Antonietta

BUSTICCHI Michela

ARMANDO Nadia

ANGELONI Elvira

TUTORS DEI DOCENTI NEOIMMESSI

 DOCENTE TUTOR DOCENTE NEOIMMESSO 

SOSTEGNO Inf. FOLEGNANI Cristina NARI Elvira

SOSTEGNO Inf. NISTA Serena*

Sostituita da MENCARELLI 
MOIRA (CD 8/11/2022)

BOTTI Laura

INFANZIA DAMIANI Catia RADICCHI Francesca

INFANZIA BISCIONI Pellegrina ANGELONI Ersilia

INFANZIA SIMONELLI Ersilia PRECETTI Lorella

INFANZIA GIUBBANI Maria Luisa MARINI Paola Diamante

SOSTEGNO Pr. BORGHINI Elena FORNI Annalisa



GRUPPO DI LAVORO 
 PER LE AZIONI PREVISTE DAL PIANO SCUOLA 4.0 AZIONE NEXT GENERATION 

                                                                  Il Dirigente Scolastico 

	 	 	 	 	 	 	 	  Dott. Marco Battella


	 	 	 	 	                               (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 	 	 	
	                                                                              ai  sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs n. 39 /93)


SECONDARIA ZOPPI Ilenia VALLIS  Maria Rosa

COORDINATORI DEI DIPARTIMENTI

DIPARTIMENTO Linguistico-storico-
geografico

CIUFFARDI Daniele

DIPARTIMENTO Matematico-scientifico-
tecnologico

BALLONI Roberta

DIPARTIMENTO Lingue straniere BUSTICCHI Michela

DIPARTIMENTO Altri linguaggi MAZZONI Nicoletta

ADDETTO STAMPA DI ISTITUTO 
(temporaneo)

CHINCA Patrizia

BARONI Roberta Referente e Animatore digitale

BUSTICCHI Michela Team Innovazione

TAZZARA Antonietta Team Innovazione

BALLONI Roberta Funzione strumentale

CENTINARO Anna Funzione strumentale

MASTRINI Sara Funzione strumentale

CONTI Anicia Altra docente coinvolta

LUSIARDI Raffaella Altra docente coinvolta

NICOLAI Licia Altra docente coinvolta

ZOPPI Ilenia Altra docente coinvolta

CHINCA Patrizia Nucleo Interno Valutazione

MENCARELLI Orietta Nucleo Interno Valutazione



                 



